ALUGUEL de imovel, com
vistas 	para 	o
Armazenamento 	de SERCIÇO
Sementes do Programa
Hora de Plantas

3.000,00 3.000,00 	3.000,00

RiflE Jose Ju 1iin 634

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
1,11 1', 'j " " : ' ' ' ~~ _ A "' ~ ' ~ Ç" ~, ~ - , , -" P f ~, Ç' " "- ¥ ~ ~ "" ~P ~ 	0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação n° 003/2025-inex, referente

ao Processo Administrativo n° 010/2025, o(a) Sr(a). REGINALDO SOUSA DA CRUZ,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA,

nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n°14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

740.440.873-34 - ELISFABIA BRITO DUARTE ALENCAR

VALOR TOTAL

3.000,00

Adjudicado para ELISFABIA BRITO DUARTE ALENCAR inscrita no CPF/MF: 740.440.873-34, pelo

melhor valor de R$ 3.000,00 (três mil reais), em 31/01/2025.

REGIN 'OSOUSA DA CRUZ

ORDEN • OR(A) DE DESPESAS

VALOR TOTAL 	3.000,00

ALUGUEL de imovel, com
vistas 	para 	o
Armazenamento 	de SERCIÇO
Sementes do Programa
Hora de Plantas

3.000,00 	3.000,00 	3.000,00

P~CITVRA MUNICPL DE

Pedra Branc

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 003/2025-inex

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
REGI NALDO SOUSA DA CRUZ, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n°14.133 de 10

de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
003/2025-inex, referente ao Processo Administrativo n° 010/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

740.440.873-34 - ELISFABIA BRITO DUARTE ALENCAR

ITEI

Homologado para ELISFABIA BRITO DUARTE ALENCAR inscrita no CPF/MF: 740.440.873-34, pelo

melhor valor de R$ 3.000,00 (três mil reais), em 31/01/2025.

REGINA í"#— SOUSA DA CRUZ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua: José JCaqUIJtt 	 Cetro, Pedra 8ti 	C'E.3.63O.MOÜ
(,',-,\"P J. H 	2o 	l.l)4j1 94

E mail 	 pecas ab sssct e oi bz TeL (S, 9 33 1